

6.3. Opis przyłączy kanalizacji sanitarnej.

W projekcie przewidziano 17 przyłączy do budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz jednego budynku usługowego SRS Sokół.

Przyłącze do budynku mieszkalnego jednorodzinnego przy ulicy Turystycznej Nr 3 własności Jadwigi Wojtal oraz Natalii Marek.

Trasa przyłącza kanalizacyjnego do budynku przy ulicy Turystycznej Nr 3 zlokalizowana jest w terenie pgr 2597, ulicy Turystycznej oraz w terenie posesji. Na trasie występują skrzyżowania z ogrodzeniem i z dwoma rurociągami wodociagowymi. Włączenie przyłącza do kanału zbiorczego przewidziano do studzienki K6 zlokalizowanej w terenie pgr 2597. Na przyłączy zastosowano dwie studzienki załomowe WAVIN 425 oznaczone symbolami K 7 i K8. Długość przyłącza z rur PVC DZ 160 mm $L_1 = 18,00$ m.

Przyłącze do budynku mieszkalnego jednorodzinnego przy ulicy Beskidzkiej Nr 33 własności Karola Kempnego.

Trasa przyłącza zlokalizowana została w terenie pgr 2712/6 (ul. Beskidzka Nr 33) własności Marianny i Ryszarda Kosno oraz w terenie posesji.

Na trasie przyłącza występują skrzyżowania z rurociągiem wodociagowym, ogrodzeniem i gazociągiem. W miejscu skrzyżowania z gazociągiem przewidziano ułożenie kanału przyłącza w rurze ochronnej stalowej DZ 244,5 x 8 mm o długości $L = 4,00$ m. Na przyłączy przewidziano trzy studzienki załomowe WAVIN 425 oznaczone na planie zagospodarowania symbolami K16, K17 i K18. Długość przyłącza z rur PVC DZ 160 mm wynosi $L_2 = 23,50$ m.

Przyłącze do budynku mieszkalnego jednorodzinnego przy ulicy Beskidzkiej Nr 35 własności Marianny i Ryszarda Kosno.

Trasa przyłącza zlokalizowana jest w całości w terenie posesji.

Na trasie przyłącza nie występują skrzyżowania z istniejącym uzbrojeniem terenu. Na przyłączy przewidziano wykonanie jednej studzienki załomowej oznaczonej symbolem K19.

Długość przyłącza z rur PVC DZ 160 mm wynosi $L_3 = 9,00$ m.

Przyłącze do budynku mieszkalnego jednorodzinnego przy ulicy Beskidzkiej Nr 39 własności Teresy Cembali.

Przyłącze zlokalizowane jest w całości w terenie posesji.

Włączenie przyłącza do żelbetowej studzienki połączeniowej na kanale zbiorczym oznaczonej symbolem K12. Na trasie przyłącza występują skrzyżowania z przyłączami wodociagowym i gazowym.

Na skrzyżowaniu z gazociągiem na kanale sanitarnym przewidziano rurę ochronną stalową 244,5 x 8 mm o długości $L = 4,00$ m.

Długość przyłącza z rur PVC DZ 160 mm wynosi $L_4 = 5,50$ m.